Aquisição de cadeiras de escritório, destinadas a atender às necessidades 

operacionais e administrativas do Fundo Previdenciário do Município dos 

Palmares – FUNPREV. 

 Contratado: MASTER EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 40.142.616/0001-

11; 

 Valor Total: R$ 8.922,90 (Oito mil novecentos e vinte e dois reais e noventa 

centavos), conforme planilha abaixo: 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UND QUANT 
VALOR 

UNT  

VALOR 

TOTAL  

01 

Cadeira De Escritório Nr17 Executiva Com 

Costura Excelente. Cor Preto; Material do 

estofament: Couro sintético Emborrachado;